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Universitat de Girona

Fundacio UdG: Innovacio i Formacio

S

Lalntel-ligencia Emocional al'Aula: El Metode La Granja de Peluix

Inici curs: 09/07/2019

Fi curs: 18/07/2019

Data tancament acta avaluaci6: 18/07/2019

Calendari

Data
9/7/2019

11/7/2019

16/7/2019

18/7/2019

Lloc

Parc Cientific i
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aulari 7
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aulari 7
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroemprén. Aulari 7
Parc Cientific i
Tecnologic dela
UdG. Edifici
Giroempren. Aulari 7

Inici mati
09:30

09:30

09:30

09:30

Fi mati
13:30

13:30

13:30

13:30

Inici tarda

Fi tarda
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